

BESKJEDER:

Endelig kan vi ønske **velkommen** til skolen og første trinn. Vi gleder oss til å bli kjent med dere! 1. trinn består av **6 jenter og 24 gutter**. Øystein og Marianne er **kontaktlærere** og jobber 100%. I tillegg er vi heldige å ha Turid som timelærer 70% , Mira som fagarbeider 100% og Liven som lærling 100%. Mira og Liven er også på SFO.



Den første tiden gjør vi oss kjent med hverandre, klasserommene, uteområdet og skolehverdagen. Fredager legges **ukebrevet** ut på hjemmesiden og i Visma med planer for kommende uke.

Vi har **uteskoledag hver mandag**. Husk klær etter vær, enkel og sunn niste. Det er stas med god drikke som kakao, toddy, saft på turdag. På **vanlige skoledager** ønsker vi **vann** i drikkeflaskene. Det er ønskelig at det alltid ligger **skift** i hylla. **Merk** alt av klær, matbokser, drikkeflasker til ditt barn!

Klikk inn på skolelyst.no om dere ønsker å bestille skolemilk eller andre produkter.

Postmappe legges i sekken første skoledag og skal ligge i sekken. Ta ut informasjon som sendes hjem. Vi samler inn postmapper fredag og sender dem hjem tirsdag.

Husk:

Registrering av fravær innen kl. 08.15 samme dag hvis eleven blir borte fra skolen. Dette gjøres på **Visma flyt skole** (info på hjemmesiden)! Vi etterlyser elever kl. 8.45 hvis de ikke er kommet og vi ikke har fått beskjed. Ta gjerne kontakt med oss i Visma. Vi leser alltid og svarer fortest mulig etter undervisningstid. **Husk å huke av begge kontaktlærerne på trinnet (Øystein og Marianne)** slik at vi ikke går glipp av meldinger.

Vi har **kontaktlærertime** torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelig på trinntelefonen.

Det blir foreldremøte for 1. trinn i begynnelsen av september. Tidspunkt kommer på neste ukebrev.

Vi ønsker dere alle en god oppstart! Hilsen Turid, Marianne og Øystein

Kontaktinfo:

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 906 92 357

Hjemmeside: minskole.no/mosby

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Øystein: oystein.kostol@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Marianne: marianne.aagesen@kristiansand.kommune.no

TEMAPERIODEN ALLE MED:

Hele skolen har temaet Alle med i uke 33-39. Fokuset er å jobbe med gode relasjoner, bli kjent i ny skolehverdag og å oppleve fellesskap og mestring.

Alle med er første trinns hovedfokus gjennom hele året og vi vil jevnlig dokumentere hvordan vi jobber, og hva vi jobber med.

Klassebamsene våre heter Pippi og Rasmus

De gleder seg til å begynne på skolen og få nye venner!



Ukens planer:	Torsdag 17.08	Fredag 18.08	Mandag 21.08	Tirsdag 22.08	Onsdag 23.08	Torsdag 24.08	Fredag 25.08
08.30-	Opprop i skolegården Frilek inne	Vi møtes i garderoben Frilek inne	Vi møtes i garderoben Frilek og Magisk møte	Vi møtes i garderoben Frilek og gymsal	Vi møtes i garderoben Frilek	Vi møtes i garderoben Frilek og gymsal	Vi møtes i garderoben Frilek og bibliotek
10.00-	Magisk møte Vi åpner gaven fra Pippi og Rasmus!	Magisk møte Skolebingo	Uteskoledag til Tutlamoen.	Magisk møte Bli kjent leker	Magisk møte Vi går på formjakt	Magisk møte Tema: Vennskap	Magisk møte Tema: Fortsetter
11.00- 11.30-	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid. Utelek.	Måltid Utelek	Måltid Utelek
12.00- 13.15	Vi får besøk av faddere Oppsummering	Vi lager bursdagskalender Oppsummering	Tekstskaping Oppsummering	Lesestund Oppsummering	Skolestart - samling Oppsummering	Språklek Oppsummering	Oppsummering Takk for i dag og god helg 😊
Husk!			God niste, drikk og klær etter vær.	Vis og fortell! Dokumentasjon fra uteskoledagen ligger i sekken			

UKAS MÅL:

Sosialt mål:	Jeg blir kjent med klassen min.
Lekse:	Jeg kan fortelle litt hjemme om hva vi gjør på skolen. Billedokumentasjon med tekst laget av elevene kommer hjem i postmappen tirsdag. Bruk bilder og tekst som støtte og la barnet ditt fortelle.